Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete da Prefeita
Rua Luiz Gomes, nº 46 - Centro - Silva Jardim - RJ CEP. 28.820-000
Tel.: (22) 2668-1118                                   CNPJ 28.741.098/0001-57

http://www.silvajardim.rj.gov.br

Processo nº 631/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MAIRA  BRANCO  MONTEIRO,  Prefeita
Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são
conferidas por lei e;

Considerando o  parecer  exarado  pela
Procuradoria Geral do Município (fls. 109 a 113);

Considerando a Ata constante às folhas 305
e 306;

Considerando o  Termo  de  Adjudicação
localizado à folha 318;

Considerando o  parecer  exarado  pela
Controladoria  Geral  do  Município  (fls.  320  a  326);

RESOLVE:

HOMOLOGAR a  Licitação  por  Pregão  Presencial  Nº

10/2023  –  SEMSP,  referente  a  aquisição  de  uniformes  para  atender  a  Defesa  Civil  do

Município de Silva Jardim, e  DETERMINAR a emissão da Nota de Empenho em favor das

empresas WS COMÉRCIO E VAREJISTA LTDA CNPJ 38.078.579/0001-88,  no valor de R$

6.595,00 (Seis mil,  quinhentos e noventa e cinco reais),  LUZA SERVIÇOS E COMÉRCIO

EIRELI ME, CNPJ 08.836.146/0001-83,  no valor de R$ 20.542,60 (Vinte mil, quinhentos e

quarenta  e  dois  reais  e  sessenta  centavos)  e  EDS  LEONY COMÉRCIO DE  GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS LTDA, CNPJ 05.625.068/0001-80, no valor de R$ 10.435,00 (Dez mi,, quatro

centos e trinta e cinco reais).

Em, 28 de fevereiro de 2023.

MAIRA BRANCO MONTEIRO
PREFEITA

http://www.silvajardim.rj.gov.br/